UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

         Số:        /SKHCN-VP

V/v đề nghị góp ý về Phần mềm

quản lý và điều hành văn bản

iOffice-VNPT

 Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở

 Theo Công văn số 650/STTTT ngày 09/6/2021 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc đề nghị góp ý về Phần mềm quản lý văn bản và điều hành

dùng chung cho các CQNN; để có cơ sở đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông

yêu cầu nhà cung cấp hoàn thiện sản phẩm, bảo đảm đáp ứng nhu cầu gửi nhận,

quản lý văn bản điện tử, phục vụ tốt công tác chỉ đạo, điều hành của cơ quan,

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu:

 1. Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở góp ý về chức năng, tính năng và

lỗi phát sinh (nếu có) đối với Phần mềm quản lý và điều hành văn bản iOffice-

VNPT, gửi về Sở (qua Văn phòng Sở) trước ngày 21/6/2021.

 2. Văn phòng Sở tổng hợp, tham mưu Giám đốc Sở ban hành văn bản góp

ý gửi Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 22/6/2021.

Đề nghị, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Thành

		2021-06-14T10:05:40+0700

		2021-06-14T10:27:05+0700

		2021-06-14T10:27:05+0700